Проект
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от    06.08.2015
	  №

	г. Холм

	О внесении изменений в административный регламент «По исполнению муниципальной функции по осуществлению разработки проекта муниципального бюджета и обеспечению его исполнения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент комитета финансов Администрации Холмского муниципального района «По исполнению муниципальной функции по осуществлению разработки проекта муниципального бюджета и обеспечению его исполнения» от 24.02.2015 № 97, следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 2.6, раздел 2 в следующей редакции:
«2.6.Требования к местам исполнения муниципальной функции

В здании, в котором предоставляется муниципальная функция, созданы условия для прохода инвалидов и маломобильных групп населения.

Инвалидам  в целях обеспечения доступности  муниципальной функции оказывается помощь в преодолении различных барьеров, мешающих в получении ими муниципальной функции наравне с другими лицами. Вход в здание оборудован  пандусом. Глухонемым, инвалидам по зрению и другим лицам с ограниченными физическими возможностями при необходимости оказывается помощь по передвижению в помещениях и сопровождение.»
 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетень «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Проект подготовил
	О.Н.Михайлова